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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   67:1-8  

Jumalan   armo   ja   siunaus  
 

Todellinen  siunaus  ihmisen  elämässä  on  ulkoista  ja  sisäistä  menestymistä.          
Tarkoitan,  että  Jumalalla  on  valta  antaa  ihmiselle  hyvää  niin  ajallisesti,  kuin            
hengellisesti.  Jumalan  siunaus  liittyy  myös  Hänen  omiin  suunnitelmiinsa  kertoa          
ihmiskunnalle  hyvyyttään,  rakkauttaan  ja  armonsa  sanomaa.  Kristinusko  on         
tuonut  maailmaan  toivoa,  hyvää  tahtoa,  lähimmäisen  rakkautta,  anteeksiantoa         
ja  kaikkea  hyvyyttä,  josta  jumalatonkin  saa  nauttia.  Ilman  kristillisyyttä  maa           
olisi  täynnä  noituutta,  häijyyttä  ja  pahuutta.  On  siunaus,  että  voimme  löytää            
yhteyden  Jumalan  hyvyyteen  ja  motivoitua  siitä  itsekin  elämään  evankeliumin          
arvon   mukaisesti.  

● ” Vanhurskas  tuntee  vaivaisten  asian,  mutta  jumalaton  ei  siitä  mitään          
ymmärrä.”   Snl.29:7  

● ”Jumalaton  hankkii  pettäväistä  voittoa,  mutta  joka  vanhurskautta  kylvää,         
saa   pysyvän   palkan.”   Snl.11:18  

● ”Varas  ei  tule  muuta  kuin  varastamaan  ja  tappamaan  ja  tuhoamaan.           
Minä   olen   tullut,   että   heillä   olisi   elämä   ja   olisi   yltäkylläisyys.”   Joh.10:10  

 
1.   Laulunjohtajalle    [*Musiikinjohtajalle] .   Kielisoittimilla.   Psalmi,   laulu.  
2.  Jumala  olkoon  meille  armollinen  ja  siunatkoon  meitä,  Hän          
kirkastakoon [*valaiskoon]  meille  kasvonsa.  (sela)  3.  Silloin  koko         
maa  oppii  tuntemaan  Sinun  tiesi [*että  maan  päällä  tunnettaisiin  Sinun  tiesi] ,            
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Jumala,  ja  kaikki  kansat  saavat  tietää,  että  Sinä  autat. [*kaikissa           
kansoissa   Sinun   valmistamasi   pelastus   (Kirj.:   "Sinun   pelastuksesi".)]   

 
Voimme  nähdä  näissä  jakeissa  siunauksen,  mikä  on  levinnyt  Kristinuskon  ja           
evankeliumin  myötä  koko  maailmaan.  Kerran  kaikista  kansoista  ja  kielistä          
kokoontuu  suuri  joukko,  joka  ylistää  Jumalaa  yhdestä  sydämestä.  Hän  on           
valmistanut   meille   pelastuksen   Pojassaan   Jeesuksessa   Kristuksessa.  
 

4.  Ylistäkööt  [*kiittäkööt]  kansat  Sinua,  Jumala,  ylistäkööt        
[*kiittäkööt]  Sinua  kaikki  kansat.  5.  Kansat [*kansakunnat]  iloitkoot  ja          
riemuitkoot [*ja  huutakoot  riemusta] ,  sillä  Sinä  jaat  niille  oikeutta [*sillä           

Sinä  tuomitset  kansat  oikein] ,  Sinä  johdatat  kansakuntia  maan  päällä.          
(sela)  6.  Ylistäkööt [*Kiittäkööt]  kansat  Sinua,  Jumala,  ylistäkööt         
[*kiittäkööt]  Sinua  kaikki  kansat.  7.  Maa  on  antanut  satonsa.          
Jumala,  meidän  Jumalamme,  siunatkoon  meitä  yhä.  8.        
Siunatkoon  Jumala  meitä,  ja  palvelkoot [*pelätkööt]  Häntä  kaikki         
maan   ääret.  
 

Tämä  Psalmi  on  kirjoitettu  meille  ja  meistä.  Sen  jokaisessa  jakeessa  puhutaan            
Jumalan  suhteesta  maailmaan.  Jumala  puhuu  yhä  uudelleen  kansalleen  ja          
kansansa   kautta   rakkaudestaan   kaikkia   kansakuntia   kohtaan.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   

-   Pasin   Palstat   -  



 

Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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